Pagina 1
 | Torx schroevendraaiersSchroevendraaiers
ERIKS BV | Tel: +31 88 855 81 70 |  E-mail: gereedschappen@eriks.nl
Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
PR
15
79
27
80
52
59
74
87
_N
L_
26
.0
6.
20
24
FACOM Torx schroevendraaiers
ATX - PROTWIST® SCHROEVENDRAAIERS VOOR TORX® SCHROEVEN
Conform de Torx® specificaties. Inline thermische behandeling: + 100% levensduur en + 100% weerstand.
ATXRP - PROTWIST® SCHROEVENDRAAIERS VOOR TORX PLUS® SCHROEVEN
Conform de Tamper Resistant Torx Torx Plus® specificaties.
ATXR - PROTWIST® SCHROEVENDRAAIERS VOOR RESISTORX® SCHROEVEN
Conform de Resistorx® specificaties.
-Materiaal van de handgreep: Soft Grip voor meer comfort en altijd bestendig tegen chemische producten.
-“Tri-coating” behandeling van het blad (Zink-Nikkel-Chroom): 4 keer beter bestendig tegen corrosie.
-Geoptimaliseerde ergonomie van de handgreep: + 10% hoger koppel.
-Lasermarkering: voor een grotere slijtvastheid.
-Afwerking van de profielen door digitale bediening: betere aanpassing van de schroef door de
koppeloverdracht te verhogen en de slijtage te verminderen.
Omschrijving Artikel
TORX schroevendraaier - 40X150 -  40x150mm 13629091
TORX schroevendraaier - ATX10X75 -  10x75mm 13629053
TORX schroevendraaier - ATX15X75 -  15x75mm 13629054
TORX schroevendraaier - ATX20X100 -  20x100mm 13629055
TORX schroevendraaier - ATX20X150 -  20x150mm 13629056
TORX schroevendraaier - ATX25X100 -  25x100mm 13629058
TORX schroevendraaier - ATX27X100 -  27x100mm 13629062
TORX schroevendraaier - ATX30X125 -  30x125mm 13629064
TORX schroevendraaier - ATX40X150 -  40x150mm 13629066
TORX schroevendraaier - ATX6X50 -  6x50mm 13629068
TORX schroevendraaier - ATX7X50 -  7x50mm 13629069
TORX schroevendraaier - ATX8X50 -  10x75mm 13629070
TORX schroevendraaier - ATX9X75 -  9x75mm 13629071
TORX schroevendraaier - ATXR10X75 - voor ResisTorx 10x75mm 13629086
TORX schroevendraaier - ATXR15X75 -   voor ResisTorx 15x75mm 13629088
TORX schroevendraaier - ATXR20X100 -   voor ResisTorx 20x100mm 13629089
TORX schroevendraaier - ATXR25X100 -   voor ResisTorx 25x100mm 13613942
TORX schroevendraaier - ATXR27X100 -   voor ResisTorx 27x100mm 13613944
TORX schroevendraaier - ATXRP25X100 -  voor Torx plus 25x100mm 13608814
/1